

Hjertevagt Ejendomme ApS

Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr. 33390602

Årsrapport 2022/23

1. april 2022 - 31. marts 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2023

Knut Werring Clem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjertevagt Ejendomme ApS
Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr.: 33390602

Direktion

Frederik Werring Clem
Knut Werring Clem

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og dertil beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 468.728 mod DKK 628.778 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.944.042.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.329.810	1.544.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.295	-287.308
Resultat af primær drift		1.029.515	1.256.880
Finansielle omkostninger	1	-429.005	-451.318
Resultat før skat		600.510	805.562
Skat af årets resultat	2	-131.782	-176.784
Årets resultat		468.728	628.778

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	468.728	628.778
Årets resultat	468.728	628.778

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		13.200.909	13.491.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.478	48.480
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>13.239.387</u>	<u>13.539.682</u>
Anlægsaktiver		<u>13.239.387</u>	<u>13.539.682</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.610
Periodeafgrænsningsposter		39.954	39.346
Tilgodehavender		<u>39.954</u>	<u>52.956</u>
Likvide beholdninger		<u>1.285.268</u>	<u>1.390.861</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.325.222</u>	<u>1.443.817</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.564.609</u></u>	<u><u>14.983.499</u></u>

Passiver

	Note	31-03-2023 DKK	31-03-2022 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.864.042	1.395.314
Egenkapital		1.944.042	1.475.314
Hensættelser til udskudt skat	2	415.373	371.830
Hensatte forpligtelser		415.373	371.830
Gæld til realkreditinstitutter		791.543	1.223.105
Langfristede gældsforpligtelser	4	791.543	1.223.105
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		432.373	433.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.129	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.349.762	10.857.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	88.238	93.751
Anden gæld		503.149	503.160
Kortfristede gældsforpligtelser		11.413.651	11.913.250
Gældsforpligtelser		12.205.194	13.136.355
Passiver i alt		14.564.609	14.983.499
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2021	80.000	766.536	846.536
Overført via resultatdisponeringen		628.778	628.778
Egenkapital pr. 1. april 2022	80.000	1.395.314	1.475.314
Overført via resultatdisponeringen		468.728	468.728
Egenkapital pr. 31. marts 2023	80.000	1.864.042	1.944.042

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	411.954	424.460
Øvrige finansielle omkostninger	17.051	26.858
I alt	<u>429.005</u>	<u>451.318</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2022	93.751	371.829		
Betalt vedrørende tidligere år	-93.751			
Skat af årets resultat	88.238	43.544	131.782	176.784
Skyldig pr. 31. marts 2023	<u>88.238</u>	<u>415.373</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>131.782</u>	<u>176.784</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		415.373		
Kortfristede gældsforpligtelser	88.238			
I alt	<u>88.238</u>	<u>415.373</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2022	15.951.905	50.009	16.001.914	15.179.302
Tilgang i året	0	0	0	822.612
Kostpris pr. 31. marts 2023	15.951.905	50.009	16.001.914	16.001.914
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2022	-2.460.703	-1.529	-2.462.232	-2.174.924
Årets afskrivninger	-290.293	-10.002	-300.295	-287.308
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2023	-2.750.996	-11.531	-2.762.527	-2.462.232
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023	13.200.909	38.478	13.239.387	13.539.682

4. Langfristede forpligtelser

	31-03-2023	31-03-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.223.916	1.656.776
I alt	1.223.916	1.656.776
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	432.373	433.671
I alt	432.373	433.671

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	5.400.000	6.942.972

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Hjertevagt Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-07-10 08:40:25 UTC



Frederik Werring Clem

Direktør

Serienummer: 1daf3d81-d352-47fa-8609-f6144212aa12

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-07-10 09:03:59 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-10 09:16:06 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-10 09:16:54 UTC



Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-11 11:55:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: B4FJE-W4ZC4-G3CB2-EU116-HAQ08-OJD4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>